
Znak sprawy: ZEAS.611.2.2022 
___________________________________________________________________________ 

 

   

Jeziorki, dnia 28.01.2022 r. 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w pn. „Zakup wraz z dostawą sprzętu i 

wyposażenia dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jeziorkach w ramach projektu Laboratoria 

Przyszłości – postepowanie nr 2 ”. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 28.01.2022 do godz.08:00 
złożono następujące oferty: 
 
 
 

Lp. Wykonawca Ceny oferty brutto (w 
PLN) 

Termin dostawy całości 
zamówienia 

1 Strefa Kreatywności Justyna Fus NIP: 
8151806053 

28.545,02 28.02.2022 

2 DIVERTI Grażyna Tomaszek NIP: 
6381649202 

25.591,25 28.02.2022 

3 NOVUM Sp. z o.o. NIP: 7451847179 24.652,71 31.08.2022 

4 ABC Szkoły Sławomir Śliwiak NIP: 
5862001187 

25.830,00 31.03.2022 

 
 
 
 
 

                                                                                               Dyrektor 

                                                                   Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jeziorkach 

 

                                                                                         mgr Cezary Molenda 
 


